

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 17.09.2020 r.

Na prowadzenie bankowej obsługi budżetu Gminy Zagrodno oraz jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 16.10.2020 r. do 15.10.2025 r.

(ZAPYTANIE OFERTOWE NR FP.2601.5.2020)

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści Zapytania Ofertowego, skierowane do zamawiającego w dniu 25 września br.:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zmiennej stawki dla oprocentowania rachunków bankowych wg zasad obowiązujących w Banku Wykonawcy?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zmiennej stawki dla oprocentowania kredytu w rachunku bieżącym wg zasad obowiązujących w Banku Wykonawcy?

Odpowiedź : Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Proszę o wskazanie z jakiego dnia przyjąć obowiązujące stawki WIBID 1M oraz WIBOR 3M w celu określenia w formularzu ofertowym?

Odpowiedź : Należy przyjąć stawki na dzień 17.09.2020 r.

WÓJT
Zagrodno
Krzysztof Bardowski